Администрация Становского сельсовета

                                  Тимского района Курской области

                                         307081, т. (47153)3-22-49 с.Становое, Тимский район, Курская область

___________________________________________________________________________________________________________

                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 16  августа 2016 года №123

Об утверждении  Перечня муниципального

имущества муниципального образования «Становской сельсовет» Тимского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральными законами от 24 июля 2007 г. N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации" и от 22 июля 2008 г. N 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации"  Администрация Становского сельсовета Тимского района  Курской области, постановляет:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень муниципального имущества муниципального образования «Становской сельсовет» Тимского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Становского сельсовета                  С.И.Барышев

Приложение

к Порядку формирования, ведения,

обязательного опубликования перечня

муниципального имущества муниципального образования «Становской сельсовет» Тимского района Курской области,

предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества муниципального образования «Становской сельсовет» Тимского района Курской области, подлежащего предоставлению во владение и (или) пользование

на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

N п/п
Наименование имущества
Кадастровый номер объекта недвижимого имущества
Место расположение имущества
Технические характеристики
ИНН

балансо-держателя
Площадь,

кв. м.
Наименование балансодержателя

1
Земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения
46:24:112117:34
Курская область

Тимский район

Становской сельсовет
-
4624000577
1024000
Администрация

Становского

сельсовета Тимского

района Курской области

2
Земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения
46:24:000000:295
Курская область

Тимский район

Становской сельсовет
-
4624000577
1 160000
Администрация

Становского

сельсовета Тимского

района Курской области

3
Земельный участок из категории земель сельскохозяйственного назначения
46:24:000000:296
Курская область

Тимский район

Становской сельсовет
 -
4624000577
1160000
Администрация

 Становского

сельсовета Тимского

района Курской области